
\ r-ZP vwausmä zmuwnml Poaláfuvuh&#39; O ČEGKÉ n&#39;EruaLmv

Čfsła jednací: 1/1201&#39;1969250m2018
SOFTIM-CZ snah am.

Karza Engííša 3201/6
150 OO Praha 5

IČO 1507729

Praha, 18122018

Ůb&#39;ednávka roTekfov &#39;ch a konzultačních služeb  

Na základě Vaší nabídky ze 14122018&#39; u Vás objednáváme systémavé služby dienabízené specifikacą Säužby budou faktumvány v rozsahu vykázané a převzata&#39; práce.
Celková cena aiužeb nepřekročí 150 OGG, ,_ Kč.

Cena objednávky činí: 150 OOGJJU Kč bez DPH
Cena objednávky činí: 180 000,09 Kč s DPH

S pozdravem

X
!ng Vładímír Petrů, CSc,
ředitel odboru informačních systémů

WWW 811323102

hmmm .3441 with 3313



m
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠ&#39;Í&#39;OVNAO ČESKÉ REPUBLIKY

Akceptace objednávky a souhlas s uveřejněním

Níže podepsaný dodavatel akceptuje objednávku VoZP ČR zaslanou mu dne 18.12.2018 číslojednací1112011969260-2018 a zároveň bere na vědomí, že závazky vzniklé na základě objednávkypřevyšující 50.000,- Kč bez DPH podléhají uveřejnění v Registru smluv bez jakýchkoli omezení, a to
s odvoláním na zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platném znění (dále „zákon“). V případě, že dodavatel
považuje některé údaje uvedené v objednávce či v jiných souvisejících dokumentech za obchodní
tajemství, zavazuje se současně s doručením této akceptace odpovědnému pracovníkovi VoZP ČR
sdělit, které údaje žádá v souladu se zákonem a ochranou obchodního tajemství anonymizovat.

Dodavatel souhlasí, že jakékoli změny uveřejněné objednávky musí být učiněny písemně a jakotakové musí být uveřejněny v Registru smluv, a že za datum platného uzavření smluvního vztahu se
považuje datum doručení tohoto souhlasu do VoZP ČR. Učiněný dodatekje však ze zákona účinná až
dnem uveřejnění v Registru smluv.

V Praze dne: 18.12.2018
Karla Engliše :3201/6 .spo/.sm

00
&lt; &#39;

.

Praha 5
, 01507729, DiČ;

029150?729X

Karel Hnízdil, jednatel

www.vozp.cz

infolinka: 844 888 888


